
— 23485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257 Poz. 4716

4716

UCHWA£A Nr XXVIII/182/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci us³ugi odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i  transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. , o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. , Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹d-
ku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami)
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U.
z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy w Piaskach uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów komunalnych
niesegregowanych w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci do 120
litrów - 12,60 z³otych,

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci do 140
litrów - 14,98 z³otych,

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 240 litrów
- 27,30 z³otych,

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 1100
litrów - 84,00 z³otych,

5) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 7000
litrów - 819,00  z³otych,

2. Za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób
selektywny górne stawki op³at ponoszonych przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci ustala siê w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci do 120
litrów - 6,30 z³otych,

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci do 140
litrów - 7,35 z³otych,

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 240 litrów
- 13,65 z³otych,

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 1100
litrów - 42,00  z³otych,

5) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 7000
litrów - 409,50 z³otych,

3. Do stawek podanych powy¿ej dolicza siê podatek
VAT.

§2. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi opró¿niania zbiorników
bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych w wysoko-
�ci 157,50 z³otych plus podatek VAT.

§3. Górne stawki op³at, o których mowa w §1 ust. 1 oraz
w §2 stosuje siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie
zawarli umowy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez
przedsiêbiorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie
dzia³alno�ci w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub
w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i trans-
portu nieczysto�ci ciek³ych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XVII/103/2007 Rady Gminy
Piaski z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie okre�lenia górnych
stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za
us³ugi odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿niania
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska


